



Suomussalmen Rastin sisäpeli ei lauantaina onnistunut yhtä hyvin kuin vastustaja Kiteen Pallolla.

# Rastin kausi päättyi

## Karsinta: Pienin mahdollinen ero ratkaisi

**Hanna Laukkanen**  
hanna.laukkanen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rasti hävisi lauantaina Suomensarjan nousukarsintojen ensimmäisen kierroksen pelinsä Kiteen Pallo 2:ta vastaan 1-0 (2-2, 1-0).

Ensimmäisellä jaksolla Rasti pääsi heti niskan päälle **Tuomas Juntusen** lyömällä juoksulla, jossa kotiin juoksi **Tommi Tauriainen**. Kiteen joukkue kuitenkin tasoittaa

**Jaakko Murtosen** lyömällä juoksulla tilanteeksi 1-1.

Kiteen Pallon lukkari **Timo Hynninen** oli heikossa vireessä verrattuna vahvasti pelanneeseen Rastin lukkariin **Samu Moilaseen**. Hynninen antoi kolmannessa vuoroparissa Rastille vapaa-  
taipaleen, jolla Samu Moilanen tuli kotiin, ja peli oli Rastille 1-2.

Neljännän vuoroparin tasoittavalla vuorolla Kiteen **Timo Hynninen** löi kohtalokkaan kakkossaumalyönnin ja tasoitti tilanteeksi 2-2. Enempää juoksuja tiukasti ulkona pelannut Rasti ei isännille Rantakentällä antanut, ja ensimmäisen jakso päättyi tasan.

**Toisella** jaksolla Kiteen joukkue aloittaa sisäpelin vir-

keästi, kun **Antti Olkkonen** kotiuttaa **Heikki Hurskaisen**. SuRa:n **Aki Martikainen** kirjoittaa Suomussalmen Rastin nettisivuilla, että jaksolla nähtiin yksi kauden komeimmista yksittäisistä ulkopelisuorituksista, kun Rastin kakkoskoppari **Antti Holappa** haki syöksykopin KiPan kärkietenijästä.

Martikainen kertoo Rastin vaihtaneen jakson lopussa Samu Moilasan ja Tommi Tauriaisen jokereiksi, mutta siitä huolimatta Rasti ei päässyt yrittämään kotiutusta. Kitee teki kolme paloa kakkospesälle ja pääsi juhlimaan ottelun voittoa ja etenemistä nousukarsintojen finaaliin. Vastaan KiPalle asettuu KPK/JymyJuniorit.

Rastilta ottelussa palkittiin lukkarina onnistunut Samu

Moilanen ja kakkoskoppari Antti Holappa. Tilastojen mukaan Moilanen oli tällä kaudella Rastin ansioitunein pelaaja.

**Kirvelevän** tappion jälkeen ensi kautta on jo mietitty. Rastin joukkue voitti tämän kauden aikana yhdeksän ottelua ja hävisi neljä. Martikainen kirjoittaa, että joukkueen sisäpeli oli varsinkin tiukoissa otteluissa hieman nihkeää.

Hänen mukaansa joukkue pysynee hyvin kasassa ja näillä näkymin tiimi vahvistuu pelinjohtajalla, kun **Jukka Liuska** ottaa vastuun peluutuksesta.

- Ehkäpä tämä on se ratkaiseva askel, jotta ensi vuonna Rasti nostelee voittopokaalia kauden jälkeen, Martikainen kirjoittaa.